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Objekti:
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BASHKIA RROGOZHINE



LEGJENDA
1.HOROGRAFIA

2.PLANIMETRIA E PRISHJEVE

3.PLANPIKETIMI

4.PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

5.PLANIMETRIA E KUB

6.PLANIMETRIA E KUZ,PROFILI GJATESOR KUZ

7.PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

8.PLANIMETRIA E NDRICIMIT

10.PLANIMETRIA E MUREVE

11.PROFILI GJATESOR I RRUGES

12.PROFILI TERTHOR TIP

13.PROFILET TERTHORE TE RRUGES

14 DETAJE TE RRUGES

15.PLANIMETRIA E SHESHEVE DHE DETAJE

16.TABELA E VOLUMEVE
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